
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 6. října 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

strana A/18 � 40/2010 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Vyhlašovatel:
Firma: PROFIBED S.R.O.
Adresa: Polská 9, Česká Ves, PSČ 790 81
IČ: 29200105

Vyhlašuje výběrové řízení na rekonstrukci objektu – dřívější haly RD Jeseník
na výrobu PROFIBED, která představuje dřevovýrobu od zpracování suroviny
až po konečný produkt »PROFIBED«. V rámci rekonstrukce bude provedena
výměna a oprava oken včetně střešních světlíků, oprava omítek vnějších i vnitř-
ních, oprava střechy – výměna jejích částí, oprava podlah ve výrobních prosto-
rech a oprava podpěrných konstrukcí.

Místo realizace: Lipová-lázně č. p. 242, PSČ 790 61, okres Jeseník

Předpokládaná maximální cena zakázky 10 625 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky, nejméně 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, na následujících
kontaktech:

Adresa: PROFIBED S.R.O.; Polská 9, Česká Ves, PSČ 790 81
Kontaktní osoba: Milan Orel
E-mail: info@profibed.cz
Tel.: 733 739 933

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky (do 30 dnů od uveřejnění v Obchodním věst-
níku), nikoliv datum odeslání.

4. Nabídku je nutno doručit v listinné podobě v zalepené obálce označené názvem
»Výroba PROFIBED« a s poznámkou NEOTVÍRAT-NABÍDKA.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí 30 dní od uveřejnění v Obchod-
ním věstníku.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Tato zakázka bude spolufinancována z veřejných prostředků a ze strukturálních
fondů Evropského společenství. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

357889-40/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: EUROICE s.r.o.
Sídlo: Janderov 261, 537 01 Chrudim-Presy
IČ: 45539081
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1850

Vyhlašuje výběrové řízení
na Technologii pro výrobu potravinových doplňků

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 48 500 000
Předpokládaná lhůta pro dodání: 11/2011

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EUROICE s.r.o., Březhradská 148, 503 32 Hradec Králové
Kontaktní osoba: Jiří Jiruška
E-mail: jiri.jiruska@euroice.cz
Tel.: 492 608 315
Fax: 492 608 319

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 10.11.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357854-40/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v  rámci OPPI

Název zakázky: »Dodávka regálu pro přípravky«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: EvoBus Bohemia s.r.o.
Sídlo: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6-Ruzyně
Závod: K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov
IČ: 25657704
DIČ: CZ25657704
Kontaktní osoba 1: Kontaktní osoba 2:
František Šindelář Vladimír Vrzal
e-mail: frantisek.sindelar@daimler.com e-mail: vladimir.vrzal@daimler.com
telefon: +420 379 822 167 telefon: +420 379 822 198
mobil: +420 603 883 706

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– EvoBus Bohemia s.r.o., K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem výběrového řízení je dodávka regálu pro přípravky.
– Specifikace regálu:
– výška max. 6000 mm
– dvojitý regál, spojený, celkový počet zakládacích míst 16 (2 x 8 zakládacích

míst)
– s možností jednotlivých úprav výškového dělení příček
– použití pro robotické svařovací přípravky s rozměry: délka max. 3150, šířka

max. 1400 mm, výška cca 500 mm, hmotnost přípravku max. 1000 kg
– ochrana proti sesunutí přípravku na zadní straně regálu
– včetně ochranných zábran středového a rohových sloupů
– servisní a technické zajištění
– doprava, instalace a montáž, uvedení do provozu, revize
– úplná technická specifikace je součástí zadávací dokumentace pro výběrové

řízení.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 6.10.2010 do 8.11.2010 12.00 hodin.

e) Adresa pro podání nabídek:
– EvoBus Bohemia s.r.o., K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

f) Další informace:
– Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní sou-

těží ani veřejným příslibem.
– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-

ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
– Bude-li uchazeč požadovat vydání zadávací dokumentace a technické speci-

fikace, bude mu tato vydána na datovém nosiči nebo zaslána e-mailem
po doručení žádosti o její vydání. Tato žádost se podává písemně e-mailem
na kontaktní osobu.

g) Kvalifikační kritéria:
– Reference – uchazeč musí prokázat, že zrealizoval minimálně 3 zakázky

obdobného charakteru.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením s výčtem realizo-
vaných projektů a jejich popisem.

– Technická podpora – uchazeč musí prokázat, že je schopen zajistit projekto-
vý tým pro realizaci projektu a technickou podporu pro realizaci projektu a ko-
munikaci v českém jazyce.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením o splnění tohoto
kritéria.

– Odborná kvalifikace – uchazeč musí disponovat všemi potřebnými oprávněními
k provádění činností za účelem řádné realizace předmětu výběrového řízení.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží aktuálním výpisem z obchodního rej-
stříku nebo obdobné evidence (ne starším 3 měsíců) v originále či ověřené
kopii.

– Certifikát ISO 9001 – uchazeč musí prokázat svou kvalifikaci v oblasti řízení
kvality certifikátem ISO 9001.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží kopií platného certifikátu ISO 9001

– Servis – uchazeč musí prokázat, že je schopen zajistit servis zajišťovaný
v českém jazyce s odpovídajícím počtem servisních techniků.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením o splnění tohoto
kritéria s popisem zajištění servisu projektu a s uvedením počtu servisních
techniků.

– Reakční doba servisního zásahu – uchazeč musí prokázat, že je schopen
zajistit reakční dobu servisního zásahu do 24 hodin a odstranění poruchy
do 48 hodin od nahlášení poruchy na standardní opravy.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením o splnění tohoto
kritéria a výpisem garantovaných termínů oprav.

– Sklad náhradních dílů – uchazeč musí prokázat, že je schopen zajistit sklad
náhradních dílů ve vzdálenosti potřebné k odstranění poruchy do 48 hodin.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením o splnění tohoto
kritéria s uvedením místa skladu náhradních dílů.

– Zajištění souladu s interními směrnicemi zadavatele – uchazeč musí být se-
známen s interními směrnicemi zadavatele (Všeobecné nákupní podmínky
pro nevýrobní materiál) a zavázat se, že je schopen zakázku realizovat v sou-
ladu s nimi.
Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením o splnění tohoto
kritéria.

Veškerá čestná prohlášení pro splnění kvalifikačních kritérií nesmí být staršího data
než 30 dní k datu podání nabídky zadavateli.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude z účasti ve výbě-
rovém řízení vyloučen.

357892-40/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: DM Dřevovýroba MF, a.s.
Sídlo: Jablonského 619/30, Plzeň
IČ: 26315327
DIČ: CZ26315327

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce v rozsahu dle projektové dokumen-
tace pod názvem:

Rekonstrukce výrobních objektů a přístavba nové haly
Místo plnění: Výrobní areál zadavatele v Holoubkově

2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům
k dispozici k fyzickému vyzvednutí v sídle zadavatele. Informaci o záměru vy-
zvednout si zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adresu
drevovyroba.plzen@e-mail.cz nebo na tel. č. 377 422 522, za účelem sjednání
termínu předání zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace je zpoplatně-
na částkou 1000,- Kč.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 6.10.2010, a končí dnem 8.11.2010 v 9.59 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
nebo v případech uvedených v zadávací dokumentaci.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357874-40/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.
Sídlo: Padochovská 31, 664 12 Oslavany
IČ: 49444531
DIČ: CZ 49444531

vyhlašuje výběrové řízení s možností dílčího plnění na dodávky pod názvem:

Školicí pomůcky
(výpočetní, kancelářská, audiovizuální technika) pro projekt

Vzdělávací podnikatelsko-technické centrum KUKLA

2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě bude zájemcům zaslána formou
e-mailu. Žádost o zaslání zadávací dokumentace zašle uchazeč na adresu
st-os@st-os.cz nebo si vyžádá na tel. čísle 739 566 682 – ing. Polnický.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 6.10.2010, a končí dnem 12.11.2010 v 9.00 hodin.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357851-40/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: SAFINA, a.s.
Sídlo: Vídeňská 104, Vestec, 252 42 Jesenice, Středočeský kraj

okres Praha-západ
IČ: 45147868

Vyhlašuje výběrové řízení:
na dodávku zařízení na nástřik kovů elektrickým obloukem

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Vídeňská 104, Vestec, 252 42 Jesenice

Kontaktní osoby:
Ing. JÁN KONDÁS, e-mail: jan.kondas@safina.cz
tel. 241 024 361, od 8.00 do 15.00 hod.
Ing. DANIEL ČERVENÝ, e-mail: daniel.cerveny@safina.cz,
tel. 241 024 330, od 8.00 do 15.00 hod.
Fax: +420 241 024 268

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 8.11.2010 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357881-40/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.
Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na zabezpečení pracovišť výroby autobusů Citelis CNG

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace zařízení nutných na za-
bezpečení pracovišť, na kterých probíhá výroba autobusů CNG. Jedná se o ply-
novou detekci s dvoustupňovou signalizací a provozním i havarijním větráním;
od zpracování projektové dokumentace, její projednání s veřejnoprávními orgá-
ny až po realizaci díla, potřebná sválenía revize a vyhotoveníprovozních řádů.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového ří-
zení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabí-
dek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s., Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.11.2010 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI –
INOVACE – INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV.
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357857-40/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Jiří Vonásek – BRAVOS
Sídlo: Plzeňská 53, 338 28 Radnice
IČ: 11372311

Vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele stavby:
»Přístavba kotelny, nástavba kanceláří, zateplení dílen, montáž

ocelového přístřešku a terénní úpravy v areálu Kruhovka«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace bude poskytnuta výhradně v písemné formě za úhradu
v hotovosti ve výši 1000 Kč. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat osobně
po celou dobu běhu lhůty pro podánínabídek (v pracovnídny od 8.00 do 15.00 hod.)
na adrese:

Adresa: Jiří Vonásek – BRAVOS, Plzeňská 53, 338 28 Radnice
Kontaktní osoba: Jiří Vonásek, Jana Novotná
E-mail: vonasek.bravos@seznam.cz
Tel.: +420 732 555 831
Fax: +420 371 785 295

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Převzetí zadávací dokumentace je nejlépe předem dohodnout na kontaktních
telefonech. Na výše uvedených kontaktech je možné dohodnout i prohlídku sta-
veniště.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 8.11.2010 v 15.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357871-40/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


